
Uchwała Nr XXIX/202/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 kwietnia 1996 r.

w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego”.

Na podstawie  art.  18,  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  o  samorządzie  terytorialnym  (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.) oraz art. 1,  § 5 Statutu Gminy Miejskiej - Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Przyznaje się Panu Albinowi FORMELLA medal „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin



UZASADNIENIE

FORMELA ALBIN - ur. 1.3.1933 w Waćmierzu koło Tczewa
zamieszkały - Tczew ul. Saperska 10/10

Zatrudniony: 1.9.1953-3.12.1961 - Miejski Handel Mięswem w Gdańsku i Tczewie
4.12.1961-30.11.1967 - FMO „Famos”
1.12.1967-31.03.1976 - ZZE „Centra”
1.4.1976-31.12.1995 - SZPS „Polmos”

Pomimo, że mieszka w Tczewie przez 34 lata był związany pracą zawodową w przemyśle w 
Starogardzie Gd. zalmując stanowiska kierownicze.
W  zakładzie  „Polmos”  przepracował  prawie  20  lat  na  stanowisku  z-cy  dyrektora  d/s 
ekonomiczno-handlowych przechodząc z dniem 1.1.1996 r. na emeryturę po ponad 42 letniej 
pracy.
W  trakcie  pracy  zawodowej  w  „Polmosie”  wykazał  się  dużą  operatywnością  w 
zabezpieczeniu zakładu w niezbędne do produkcji surowce i materiały.
W latach 90-tych utworzył dział  marketingu z młodą i wykształconą kadrą, która promuje 
nasze  wyroby na targach i  wystawach.  Efektem tego było  zdobycie  przez  niektóre wódki 
produkcji naszych zakładów licznych medali i wyróżnień.
Pracując ukończył w 1965 r. studia w Wyższej Szkole Ekonomicznej w Sopocie uzyskując 
tytuł magistra ekonomii.
Za wieloletnią  nienaganną pracę Zawodową otrzymał odznaczenia:  Złoty Krzyż Zasługi w 
1984 r., Medal 30-lecia PRL w 1974 r.,  Medal 40-lecia PRL w 1984 r.,  Zasłużony Ziemi 
Gdańskiej w 1989 r., Zasłużony Pracownik Przemysłu Spożywczego i Skupu w 1989 r., Złotą 
Odznakę Zasłużony Pracownik ZZE „Centra”, Srebrną Odznakę OHP.


